
湖北地域柔道整復師会会員各位 令和 6年 10 月 11 日

代表 垣見 明(FAX 0749-54-1007)

件名：令和 6年度第 2 回湖北地域柔道整復師会会議・第 1回研修会のお知らせ

晩秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。

さて、標題の通り令和6年度第2回湖北地域柔道整復師会会議・第1回研修会をオンライン（Zoom）にて

開催いたしますので、何かとお忙しい事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいます

ようお願い申し上げます。

記

◎開催日時 令和6年11月１８日(月) 午後8時30分～ ※時間厳守でお願いします。

◎開催形式 Zoomを使用したオンライン形式で開催

・ミーティングID: 840 0880 4063 ・パスコード: 4NL6Lb

令和6年度第1回研修会

：「保険研修」 西河孝明先生

令和6年度第2回地域会議 議事

１：令和７年の国体における寄付金について

２：次期役員選出について

３：その他、 各部連絡事項含む



ＦＡＸ送信方向

０７４９-５４-１００７

御氏名

会議、研修会に 出席 欠席 します。

私は、令和6年11月１８日（月）開催の湖北地域柔道整復師会会議に出席できませんので、

殿を代理人に定め議決権を行使する一切の権利を委任します。

令和6年 月 日 御氏名 ㊞

※10月31日（木）までにFAXにてご返信下さい。 垣見（FAX：５４－１００７）


